15-02-2024 03:30:25

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal solicitação faz-se necessária pois neste lote o mato está alto, produzindo lixo e sendo ambiente de
animais peçonhentos, em menos de duas semanas foram encontrados dois escorpiões nas residências ao lado.
Oferecendo riscos a população local. Pede-se que seja tomado providências mais rápido possível.

para que seja providenciado limpeza de lote vago na Rua Porto Primavera, 83 no Bairro Granada.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 06-07-2017

38.410-552, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LOTE / TERRENO - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 7295/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA CARAJÁS, 0, APTº 201, LIDICE, 38.400-076, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Felipe Felps

Sala das Sessões, 6 de julho de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Felipe Felps

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Nome Quantidade

Ver. Felipe Felps 1

1Total